REPUBLIKA E SHQIPERISE |
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI"KORCE
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Korgé mé ﬂ _0£ 2024
VENDIM

Ne D38, as J20E 2024

PER SHPALLJEN E REZULTATIT PERFUNDIMTAR DHE FITUESIT PER
AUTORITETIN DREJTUES NJESIA BAZE EDUKIM

N& zbatim t& rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né
UNIKO”, Kreu VI, neni 42, pika 3, KIZ,

VENDOSI:

1- Shpalljen e rezultatit pérfundimtar t& zgjedhjeve pér autoritetin drejtues NJESIA BAZE E
EDUKIMIT:

NUMRI I
J i | e O | PERGIITHSHEMI | - REZULTATIT
EMER | ATESI | MBIEMER | SANDOSTT | VOTAVENGA | SHPREHURNE
b STAFI PERQINDJE (R%)
AKADEMIK
1| ALBINA | GEZIM | PAJO 10 12 83%

2- Shpalljen FITUES t¢ Dr. Albina Gézim Pajo pér autoritetin drejtues PERGIEGIES 1
NJESISE BAZE SE EDUKIMIT.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Komisioni Insgitucional Zgjedhor

- BLENDI BAZE (Kryetar) . e
_ JULIAN SHISHI (AnétaW V%i
- KLAUDIA LIPI (Anétar) - \\&=

-  KATERINA PIKULI (Anéta

. FJORELA BAJRAKTARI (Student) -

WL o




